MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Gabinete do Campus Maués
End.: Estradas dos Moraes, s/n – Senador José Esteves. CEP: 69.190-000

E-Mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 086/2024 – GDG/CMA/IFAM, DE 09 DE JULHO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA  DO  AMAZONAS  -  CAMPUS  MAUÉS  (IFAM/CMA  nomeado  pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM/2023, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

CONSIDERANDO a Portaria nº 2.190/GR/IFAM, de 13 de dezembro 2023;

CONSIDERANDO a Portaria nº 961/GR/IFAM, de 05 de dezembro 2023;

R E S O L V E:

I.  RECOMPOR  a  Comissão  de  Estágio  Probatório  que  será  responsável  pela
continuidade da avaliação do servidor  PETRÚCIO CLÉCIO ALVES DE OLIVEIRA,
SIAPE 1038906,  pelo  período  de  25/05/2024  a 24/11/2024,  composta  pelo  quadro  de
servidores abaixo:

ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 Kleber de Souza Miranda 2339780 Presidente
02 Amélia Jandrea de Souza 3103825 Membro
03 Luiz Antônio Tavares de Oliveira 1973073 Membro

II. REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº 048/2022, de 1º de abril de 2022.

III.  À Coordenação de Gestão de Pessoas,  para as providências que se fizerem
necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Carlos Roberto de Oliveira
Diretor-Geral do campus Maués
Port. N.º1.110 – GR/IFAM/2023

file:///C:/Users/Chefe%20de%20Gabinete/Documents/GABINETE%20GDG%202020/ORDENS%20DE%20SERVI%C3%87OS%20-%202020/gabinete_cma@ifam.edu.br

		2024-07-09T17:25:59-0300